
UCHWAŁA NR LII/341/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 listopada 2017 roku 
 

w sprawie przyjęcia zmiany Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017 – 2021, realizowanego 

przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Głownie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 328, poz. 1566) Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. W Planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2017 – 2021, przyjętym uchwałą Nr XXXIX/251/17 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 1 lutego 2017 roku, wprowadza się następującą zmianę: punkt 5 Planu: 

Nakłady inwestycyjne i sposoby finansowania, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1  

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującym przepisami prawa. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



załącznik nr 1 

do uchwały nr LII/341/17 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 listopada 2017 roku 

 

5. Nakłady inwestycyjne i sposoby finansowania. 

 
I. Nakłady inwestycyjne ze środków własnych Spółki (w złotych). 
 

1. Budowa kanału sanitarnego w ul. Dębowej /od ul. Żołędziowej do ul. Zabrzeźniańskiej 

        -      długość kanału grawitacyjnego    -  174,8 mb 
         
      termin wykonania  do 31 grudnia 2017r. 
                                                                   Szacunkowa wartość inwestycji: 75 tys. 
 

2.Budowa kanału sanitarnego w u. Południowej od nr 6 do ul. Moczydła 

       -     długość kanału grawitacyjnego       -  167,5 mb 
       
    termin wykonania do 31 sierpnia  2018r. 
 
                                                                   Szacunkowa wartość inwestycji: 75 tys. 
 

3.Budowa kanału sanitarnego w  ul. Moczydła 

       -    długość kanału grawitacyjnego   - 503,5 mb 
       
     termin wykonania do 31 grudnia 2018r.                                                                 
       Szacunkowa wartość inwestycji: 247 tys. 
 

4. Wymiana azbestowego odcinka rurociągu od studni Nr 1. 

    - termin wykonania do 31 grudnia 2021r. 
                                                                         
                                                                   Szacunkowa wartość inwestycji:  50 tys. 
 
 

• Nakłady inwestycyjne przy udziale środków zewnętrznych  (w złotych). 
 
 

1. Realizacja projektu „Budowa wiaty na potrzeby magazynowe oczyszczalni 

   ścieków składowiska odwodnionych i zhigienizowanych osadów ściekowych”  
   ( etap I) 
    -termin wykonania do 31grudnia 2017r. 
        Szacunkowa wartość inwestycji: 541 tys.  

 

2. Prace  modernizacyjne przepompowni ścieków w ul. Rataja, ul. Śląskiej i ul. Wiejskiej 

   - termin wykonania  do 31 grudnia 2018 r. 
                                                                  Szacunkowa wartość inwestycji: 100 tys. 
 



 

3.  Budowa kanału sanitarnego w ul. Ściegiennego (wraz z projektem).  

     -  łączna długość kanału sanitarnego – 450  mb, 
     -  ilość odejść bocznych – 24 szt. 
     -  przepompownia ścieków – 1 szt. 
     -  termin wykonania do 31 grudnia 2018r. 
                                                            
                                                                  Szacunkowa wartość inwestycji: 290 tys. 
 
 

 4. Budowa kanału sanitarnego wraz z przepompownią ścieków w ul. Cichej                       

 (z projektem).  
        - długość kanału sanitarnego grawitacyjnego – 140 mb, 
        - długość kanału sanitarnego tłocznego – 70 mb, 
        - przepompownia ścieków – 1 szt., 
        - ilość odejść bocznych – 15 szt. 
        - termin wykonania do 31 grudnia 2018r. 
                                                            
                                                                  Szacunkowa wartość inwestycji: 210 tys. 
 
 

   5. Budowa kanału sanitarnego wraz z przepompownią ścieków w ul. Garbarskiej 

     (z projektem).  
         - długość kanału sanitarnego grawitacyjnego – 100 mb, 
         - długość kanału sanitarnego tłocznego – 60 mb, 
         - przepompownia ścieków – 1 szt., 
         - ilość odejść bocznych – 8 szt. 
         - termin wykonania do 31 grudnia 2018r. 
                                                            
                                                                  Szacunkowa wartość inwestycji: 130 tys. 
 

6. Zakup agregatu prądotwórczego z funkcją automatycznego uruchomienia na 

      stacji uzdatniania wody 
   - termin realizacji do 30 czerwca 2020 r. 
          Szacunkowa wartość inwestycji 120 tys.            
 

7. Realizacja projektu „Budowa wiaty na potrzeby magazynowe oczyszczalni 

    ścieków- do składowania odwodnionych i zhigienizowanych osadów ściekowych  
    (etap II) 
    -termin wykonania do 31 grudnia 2021r. 
              Szacunkowa wartość inwestycji: 701,4 tys. 
8. Realizacja  projektu ,, Modernizacja oczyszczalni ścieków w Głownie (przebudowa 

      i rozbudowa )wraz z uregulowaniem układu kolektorów doprowadzających ścieki           
      sanitarne: 
    - wykonanie prac budowlano - montażowych  związanych z modernizacją 
      oczyszczalni ścieków  
    - termin wykonania  w okresie od 1 sierpnia  2018 r. do 31 grudnia 2021 r.                   
                           
            Szacunkowa wartość  nakładów: 6 619,4 tys.        



9.Wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej (GIS) istniejącej sieci wodociągowo –  

      kanalizacyjnej 
   - termin zakończenia 2020 r.                       

                       Szacunkowa wartość inwestycji: 100 tys.  
 

10. Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznej  do 40 kW – odnawialne źródło energii 

       dla oczyszczalni ścieków 
     - termin zakończenia 2021 r.           

                       Szacunkowa wartość inwestycji: 300 tys. 
 
                           

                Szacunkowa wartość nakładów inwestycyjnych z udziałem środków   
 2017 – 2021 r.:                                                                                                

Razem: 9558.8 tys. zł 
 

wartość słownie : (dziewięć milionów pięćset  pięćdziesiąt osiem tysięcy 
osiemset) 
                                                                                                                                                                                                                                                                   


